
RDC

+3070 NGF

R+1

+3448 NGF

R+2

+3723 NGF

R+3

+3998 NGF

R+4

+4273 NGF

R+5

+4548 NGF

R+6

+4823 NGF

20 112 312 232 140 232 162 106 166 358 73 358 164 106 659 182 359

67 245 126 245 126 245 151 120 152 370 60 370 152 120 103 132 269 123 110 240 110 74

110 177 110 91 185 110 253 269 275 285 178 110 185 110 291 269 151 269 53 110 106

100 187 100 96 185 110 253 269 739 110 185 110 291 269 151 269 53 110 106

172 100 187 100 6 185 110 253 269 291 269 178 110 185 110 291 269 151 269 53 110 106

100 187 100 286 320 45 269 252 269 307 269 204 320 52 269 136 90 216
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PIERRE GRISE

PIERRE GRISE PIERRE GRISE

Pierre blonde

Pierre blonde

Pierre blonde

Pierre blonde

ANTHRA-ZINC

ANTHRA-ZINC

ANTHRA-ZINC

ANTHRA-ZINC

+52,09
+51,91

FAITAGE +51,70

3
7
8

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

3
4
7

M04 M04 M03a M03a

M07 M07 M02M02

M02

M01aM07 M06aM06a M06a M06aM07M02

M01a M01a

M02

M06aM06a M03aM03a

M03c

M06b

M06a

M02

M02

M02M02

M02

M02

M03c M06b M03cM06b M06b

M05 M08M08M05M05

M03c

M03a M03a M03a M06a

M06b

M06b

M06a

M03c

M03c

M03c M03c M06b

M03a

M01a M01aM01a M06b M01c

M06b

Joint souple vertical

Joint debout 

entraxe de 43 cm

Joint debout 

entraxe de 43 cm

677 731 800 375 675 383

+32,40

+32,05

MAITRISE D'OUVRAGE

CONTROLEUR TECHNIQUE

COORDONATEUR SPS

MAITRISE D'OEUVRE

ARCHITECTE :

BET

STRUCTURE :

BET FLUIDES

ET THERMIQUE : 

BET

ACOUSTIQUE : 

Echelle :  1 : 50

CONSTRUCTION DE 31 LOGEMENTS ET

D'UN LOCAL COMMERCIAL

29bis, 31 et 31bis rue Castérès, 92110
Clichy-la-Garenne

SCCV CLICHY - CASTERES

MARCHE

09/07/2018

ELEVATION ARRIERE

17

Indice 0

126, avenue du Général Leclerc
92100 Boulogne-Billancourt

CAPET INGENIERIE

SYLVA CONSEIL

APAVE Parisienne SAS - Bureau Constr. Cergy

APAVE, Agence de Saint-Quentin en Yvelines

Immeuble "Le Président", 14 chaussée Jules César BPn°235
Osny 95523 Cergy-Pontoise Cedex

Campus A1, 6 rue Jean-Pierre Timbaud - BP 239
78052 Montigny-le-Bretonneux - Saint-Quentin en Yvelines

10, avenue Salvador Allende - BP 176 - 77335 Meaux Cedex
Tél. : 01 60 41 15 15 / info@bet-capet.com

10 bis, rue Bisson, 75020 Paris
Tél. : 01 43 73 56 45

SYLVIE SOLVET ARCHITECTE
100, rue de Montreuil, 94300 Vincennes
Tél. 01 43 28 06 19 / agence@solvet-architectes.fr

IMPACT ACOUSTIQUE
45, rue Maurice Berteaux, 78600 Le Mesnil-le-Roi
Tél. : 01 39 62 08 65 / jm.bernard@impact-acoustique.com
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